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Mökkien paloturvallisuus on Suomessa retuperällä 
 
Suomalaiset huolehtivat kohtuullisen hyvin paloturvallisuudesta kotona, mutta kesämökin 
palosuojaus jää huomattavasti vähemmälle huomiolle. Tiedot selviävät If Vahinkovakuutusyhtiön 
TNS Gallupilla teettämässä kyselyssä. 
 
Suomalaisista 99 prosentilla on palovaroitin kotonaan, ja sammutuspeite löytyy lähemmäs 60 
prosentista kodeista. Sen sijaan ainoastaan alle kuudella kymmenestä kesämökistä on 
palovaroitin, ja sammutuspeite löytyy vain 28 prosentissa mökeistä.  
 
- Varautuminen palovahinkoihin on kodeissa perusteiltaan kunnossa pakollisten palovaroittimien 
takia. Monet näyttävät kuitenkin unohtavan, että mökeillä paloriski on usein koteja suurempi, 
vakuutusjohtaja Veli-Pekka Kemppinen If Vahinkovakuutusyhtiöstä toteaa.  
 
Mökkien paloriskiä lisää erityisesti tulen käyttö. Takat, puulämmitteiset hellat ja saunat sekä 
kaasukäyttöiset liedet, grillit ja lämmittimet lisäävät tulipalon riskiä kesämökeillä. Samoin 
mökkien kevytrakenteiset hormit sekä liikaa lämmitetyt saunat ovat tyypillisiä tulipalojen 
aiheuttajia.  
 
Kuten kodeissa, myös kesämökeillä palot aiheutuvat useimmiten huolimattomuudesta tai tiedon 
puutteesta.  
 
Tutkimuksen mukaan reilut viisi prosenttia mökeistä on täysin ilman palovaroittimia tai 
alkusammutusvälineitä. Suhteutettuna mökkien määrään (vuoden 2006 lopussa Suomessa oli 475 
000 kesämökkiä) tämä tarkoittaa, että yli 24 000 kesämökistä puuttuu palovaroittimet ja 
alkusammutusvälineet kokonaan.  
  
- Tämä on huolestuttava tieto. Jo pelkästään toimiva palovaroitin voisi säästää tänäkin kesänä 
monia mökkejä tuhoutumasta kokonaan, puhumattakaan mahdollisista henkilövahingoista, 
Kemppinen summaa.  
 
Ifin TNS Gallupilla teettämään kyselyyn vastasi 1003 suomalaista maalis-huhtikuun aikana. 493 
vastaajaa ilmoitti, ettei omista kesämökkiä.   
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If on johtava vahinkovakuuttaja Pohjoismaissa ja Baltiassa. Konsernin vakuutusmaksutulo vuonna 2007 oli 4,1 miljardia euroa. 6400 
työntekijää tarjoaa korkealaatuisia vakuutustuotteita ja -palveluita yhteensä 3,6 miljoonalle henkilö- ja yritysasiakkaalle.  
Vahinkovakuutusten asiantuntijana If on mukana ennaltaehkäisemässä vahinkoja ja onnettomuuksia. Tavoitteena on parantaa 
asiakkaitten ja samalla koko yhteiskunnan turvallisuutta. If kuuluu suomalaiseen Sampo-konserniin. 


